Проект

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

_____________ г.                                                                                          № ___

ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 26 февраля 2016 года № 64

 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Тбилисский район»

В соответствии с Федеральным законом от 15 февраля 2016 года № 21-ФЗ «О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 60, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район р е ш и л:

1. Внести в подпункт 4 пункта 13.1 раздела 13 решения Совета муниципального образования Тбилисский район от 26 февраля 2016 года № 64 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Тбилисский район» изменение, заменив слова «Российской Федерации;» словами «Российской Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации;».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Тбилисский район по медицинскому обслуживанию и социальной защите населения, торговле и вопросам местного самоуправления (Гладкова).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Тбилисский район                                                                                       Е.Г. Ильин

Председатель Совета муниципального

образования Тбилисский район                                                             С.В. Уварова